[image: image1.jpg]

  СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД ЕРШОВ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  10 июня   2013  года  №95-464

О ликвидации администрации

муниципального образовании город Ершов

          В соответствии со  статьями  61- 64 Гражданского Кодекса Российской Федерации,  с  частью 2 статьи 71 Устава  муниципального образования город Ершов  Ершовского муниципального района, Совет муниципального образования город Ершов     РЕШИЛ:

       1.  Ликвидировать  администрацию муниципального образования город Ершов .

       2.Создать ликвидационную комиссию  в составе :

- Рыбалкина Татьяна Михайловна – Глава администрации муниципального образования город Ершов , председатель ликвидационной комиссии;

-Кунаева Ирина Сергеевна- зав.финансово-экономическим сектором администрации муниципального образования город Ершов, бухгалтер ликвидационной комиссии ( по согласованию);

-Зимина Ольга Валерьевна-зав. сектором организационно-контрольной и кадровой  работы администрации муниципального образования город Ершовского муниципального  района,член ликвидационной комиссии (по согласованию);

-Мелешина Наталья Петровна- консультант сектора организационно-контрольной и кадровой  работы администрации муниципального образования город Ершов, член ликвидационной комиссии (по согласованию);

  3.Поручить Рыбалкиной Т. М.  осуществить мероприятия по ликвидации администрации муниципального образования город Ершов Ершовского  района в порядке и сроки ,предусмотренные законодательством.

     4.Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия.

     5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования город Ершов Тихова А.А.

	Глава муниципального образования

	А.А.Тихов